Q uod ampliori faveatur /Spendorum simia, ac esse
cajae tenuitatem

non du-

pereat inservire rerum Quidc ipsum Rotherius

Francorum N. cl. in Typographa donarctonis adiut.

dum quod dara bona Eusebi Miniftre sive/matis. Vi-

dendus Mabillon de se Diplom. l. 1. a. pag. 582.6

dia. Paf. 1, 1/2 TANCA Ibericae cultissime Christiana Re-

ugnissima 7 Ecclesiastis ordinis Divinis inferiorian

5 mandatis, quanto amplius resistit ab omni susceptio-

nem impeditio abdet. Licet tamem valide con-

groum sit, ut Sacerdotis insipia minime labo-

rene, tamem patina h^c cura ad Epilopos asti-

sere debet, quorum si ad Sacerdotium non pro-

moveare, qui temporalis vita invidit carere; &

5 mnes etenim annos, quibus Sacerdotes celerquin

B non adeo dantes se essent, re temporalibus

commodis desiderant, ab omnibus coenobitidei

vita reuelitaria reprobentur. Mitto obvia Pa-

trum testimonia, frequentes Concilliorum festo-

lia, que Sacerdotum negotia celeroquin alia

10 non solum reseruisse prohibent. PaQm bos Ne-

gatistariae sauci Canoces, Patrum senectus, Au-

15 corum dida exserrantur; quid vero de illis, qui

temporalibus rebus non ruis, sed allorum etiam

19 incumbunt? Hinc Niccolaus Primus ridiculum ap-

petit quod quidam clerics cujusdam Comitis a

proprio Epilopo dicebat, , Vide Hug. de rie-

ury in chronicis : de plena tesseritate, anque

arrogante vanitate vocat Concilium parvientefeu-

lia illis Praelatis, qui Presbyters suis appelle-

ant, quix omnia eo collinent, at offendant Sa-

cerdotis Dei ab omni humana ratione, & lacra

alienis sine oportere. Concilium cartaginense

tertium cum modo Procuratores dte viae Sacer-

dotis, sed OBRER in facularibus vestis etiampro

viu comparando occupationem. QUAM nos Ca-

ches (a apud quendam Canoniam legimus) >

feriantur sacerdotibus qui vaRus parandi causa de

celeritatis Miffarum facient artes de panelucran-

do, nemo nisi videt. QUX frequentur vesta utinam

20 omnes Sacerdotess attente confiderant. Metno

no natus qui infame, & fastigium modernum

Miffarum commercium vel levites expedita. Sciant

Sacerdotess Dei, rem isti ab excutia circum-

fpcone alkna, quod Miffarum elecmofyn us.

perquirantur, ut ita id fias, ut nulli illi

ambitus, & tueri cupidas in Sacerdotisappa-

reat; niam quidem expe videmus non sine fo-

dalo populi commercia, do quibus ; in sund.)

Zocarum terrarum: Quamvis ex insipia rediguntur

25 fassia multata Komina, ut alimenta quoque defundant,

ne tum q^uem non tupi aut fodiendi artifici gen-

re vita fodienda camerare operet. Necque pro tem-